MpunoxeHue 1

K HauuoHanbHOMyY CTaHAapTy 6yXrantepckoro yuera u 0TUeTHOCTH

BYXITANTTEPCKWIA BAJIAHC

Ha 30 ceHTsA6pa 2025 ropga

OpraHusayums
Y4yeTHbIi HOMep NnaTenbLimKa 191634233
Buna 3KOHOMUYECKO AeATeNbHOCTH 47110

OpraHusaLoHHo-NpasoBas opma
OpraH ynpasneHus

EfvHunua nsmepeHus ThiC.pybnei

Afpec r. MuHck, yn.M.rneéku g. 5, nom. 55 (LOKOMbHLI 3Tax)

[ata yTBepxieHus
[arta oTnpasku
[ata npuHatua

AKTUBbI

1
I.AONTOCPOYHBIE AKTUBbDI
OcHoBHble cpeAcTBa
HemaTepnanbHble akTUBbI
[loxofHble BIOXEHUA B MaTepUabHble aKTUBbI
B TOM uucne:
WHBECTULIMOHHASA HEeIBUKUMOCTb

npegMmeTbl QUHAHCOBON apeHabl (N3MHTa)
npoyve LOXOAHbIe BNOXEHUA B MaTepuanbHble
aKTUBbI

BroxeHns B [ONTOCPOYHbIE aKTUBbI

JonrocpoyHble hHAHCOBbIE BNOXEHUSA
OTNOXEHHbIE HANOr0BbIE aKTUBbI
[onrocpoyHasn febutopckas 3af0/KeHHOCTb
Mpoune AONTOCPOYUHbIE aKTUBBI
MTOTIO no pasgeny |
Il. KPATKOCPOUHbLIE AKTUBbI
3anachbl

B TOM 4ucne:

maTtepuanbl

XXUBOTHbIE Ha BblpaliMBaHUM K OTKOpMe

He3aBepLUeHHOe NPON3BOACTBO

rotosas npoAyKumsa 1 ToBapsbl

TOBapbl OTrPYXeEHHbIE

npouue 3anacsl
[loNrocpoUHbIe aKTUBLI, MPefHasHauYeHHbIe AN
peanusalmu

Pacxogabl 6yaywux neproaos

Hanor Ha go6aBneHHY CTOMMOCTb MO NPUOBPETEHHLIM
ToBapam, pa6oTam, ycnyram
KpaTkocpoyHas gebutopckas 3af0MKeHHOCTb

KpaTKocpo4Hble (QUHAHCOBbIE BOXEHUA

[leHexxHble cpefcTBa U 9KBUBANEHTbI AeHEXHbIX CPefCcTB
Mpoyne KpaTKOCPOUHbIE aKTUBbI

MNTOIO no pasgeny Il

BANAHC

00O "IT'PNHpo3HMLA"

Kog
CTPOKMU
2

110
120
130

131
132

133

140
150
160
170
180
190

210

211
212
213
214
215
216

220

230

240
250
260
270
280
290
300

O6uwecTBo C OFpaHVI'-IEHHOI7I OTBETCTBEHHOCTbHO
6e3 Be,qOMCTBEHHOI7I NOAYNHEHHOCTHN

Ha 30 ceHTa6ps 2025 roga

3

350 865
3286

7 587
4 223
2
3 160

369 123

112 009

11 741

100 268

4

8411

8217
30 792

113
11 089

170 635
539 758

"VnauBuayanbHas byxrantepckas 0THeTHOCTb"

dopma

Ha 31 gekabpsa 2024 ropa

4

359 460
2 684

8472
4223

6 169

381 008

103 575

12 351

91 224

36 935

9740
42 725

36 673

229 648
610 656



COBCTBEHHbIN KanuTan 1 0653aTenbCTBa

1
1N. COECTBEHHbIV KAMUTAN
YcTaBHbIN Kanutan
HeonnauyeHHas YacTb YCTaBHOrO KanuTana
Cob6CcTBEHHbIE akuum (40NN B YCTaBHOM KanuTane)
Pe3sepBHbIli KanuTan
[06aBoYHbI KanuTan
HepacnpegeneHHas npuobinb (HENOKPBITHINA YObITOK)
YUuncTtaa npmbbinb (yObITOK) OTYETHOrO Neproja
LleneBoe (hMHaHCUpoBaHMe
MNTOTO no pasgeny 1M1
Y.JONTOCPOYHBIE OBA3ATENNBLCTBA

LLonrocpoyHble KpeauTbl 1 3alimbl

JonrocpoyHsble 0653aTeNbCTBA MO IN3UHIOBLIM
nnaTexam
OTNOXEHHble HanoroBble 06583aTeNbCTBA

[oxogabl 6yayuLinx nepnosos
Pe3epBbl NPeACTOALWMNX NnaTexen
Mpoune gonrocpoyHble 06a3aTenbCTBa
NTOIO no pasgeny Iy
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/ILCTBA
KpaTKoCcpoUHble KpeanThbl 1 3aiiMbl
KpaTkocpoyHas 4acTb A0NTOCPOYHbIX 0653aTeNbCTB
KpaTkocpoyHas KpefnTopcKas 3af0/mKeHHOCTb
B TOM Yuncne:
nocTaBLMKam, NoApPAAYMNKAM, UCNONHUTENAM
no aBaHcaM MOy4eHHbIM
no Hanoram u cbopam
Mo couyuanbHOMY CTpaxoBaHMIO U 06ecrneyeHuto
no onnate Tpy4a
no NM3UHIOBbIM MaTexam

COOCTBEHHMKY UMyl ecTBa (y4YpeanTensam, yyacTHMUKaM)

MpoYMM KpeamuTopam
Ob6s3aTeNnbCTBa, NpeHa3HauyeHHble ANs peanunsaumm
Joxoabl 6yayLInmx nepmosos

Pe3epBbl NpeAcTOALMX NaaTexei

Mpoune KpaTKOCPOUHble 0653aTeNbCTBA

MNTOIO no pasgeny V

BANAHC

Kog
CTPOKU

2

410
420
430
440
450
460
470
480
490

510

520

530
540
550
560
590

610
620
630

631
632
633
634
635
636
637
638
640
650
660
670
690
700

Ha 30 ceHTs6ps 2025 roga  Ha 31 gekabpsa 2024 ropa

3 4
12 256 12 256
!
29 737 29 763
(10 767) (10 960)
(9 842)
21 384 31 059
232 274 276 100
41 645 55411
807 713
2 566 2131
277 292 334 355
388 1919
84 621 1 61 394
156 073 181 929
134 052 158 354
3 354 3 669
3017 1492
1628 1902
5032 5344
8 952 11 068
38 100
241 082 245 242
539 758 610 656

W.E.[emeHuyK

(MHMUManbl, hamunms)

E.C.Hekpawuesuy

(MHMUMansl, hamunus)



