

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

На 30 сентября 2025 года

Организация	ООО "ГРИНрозница"
Учетный номер плательщика	191634233
Вид экономической деятельности	47110
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью
Орган управления	без ведомственной подчиненности
Единица измерения	тыс.рублей
Адрес	г. Минск, ул.П.Глебки д. 5, пом. 55 (докольный этаж)

Дата утверждения	
Дата отправки	
Дата принятия	

Активы	Код строки	На 30 сентября 2025 года	На 31 декабря 2024 года
1	2	3	4
I. ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Основные средства	110	350 865	359 460
Нематериальные активы	120	3 286	2 684
Доходные вложения в материальные активы	130		-
в том числе:			
инвестиционная недвижимость	131		-
предметы финансовой аренды (лизинга)	132		-
прочие доходные вложения в материальные активы	133		-
Вложения в долгосрочные активы	140	7 587	8 472
Долгосрочные финансовые вложения	150	4 223	4 223
Отложенные налоговые активы	160	2	
Долгосрочная дебиторская задолженность	170	3 160	6 169
Прочие долгосрочные активы	180		-
ИТОГО по разделу I	190	369 123	381 008
II. КРАТКОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Запасы	210	112 009	103 575
в том числе:			
материалы	211	11 741	12 351
животные на выращивании и откорме	212		
незавершенное производство	213		
готовая продукция и товары	214	100 268	91 224
товары отгруженные	215		
прочие запасы	216		
Долгосрочные активы, предназначенные для реализации	220	4	
Расходы будущих периодов	230	8 411	36 935
Налог на добавленную стоимость по приобретенным товарам, работам, услугам	240	8 217	9 740
Краткосрочная дебиторская задолженность	250	30 792	42 725
Краткосрочные финансовые вложения	260	113	
Денежные средства и эквиваленты денежных средств	270	11 089	36 673
Прочие краткосрочные активы	280		
ИТОГО по разделу II	290	170 635	229 648
БАЛАНС	300	539 758	610 656

Собственный капитал и обязательства	Код строки	На 30 сентября 2025 года	На 31 декабря 2024 года
1	2	3	4
III. СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ			
Уставный капитал	410	12 256	12 256
Неоплаченная часть уставного капитала	420		-
Собственные акции (доли в уставном капитале)	430		-
Резервный капитал	440		-
Добавочный капитал	450	29 737	29 763
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	460	(10 767)	(10 960)
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	470	(9 842)	
Целевое финансирование	480		-
ИТОГО по разделу III	490	21 384	31 059
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Долгосрочные кредиты и займы	510	232 274	276 100
Долгосрочные обязательства по лизинговым платежам	520	41 645	55 411
Отложенные налоговые обязательства	530	807	713
Доходы будущих периодов	540		-
Резервы предстоящих платежей	550		-
Прочие долгосрочные обязательства	560	2 566	2 131
ИТОГО по разделу IV	590	277 292	334 355
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Краткосрочные кредиты и займы	610	388	1 919
Краткосрочная часть долгосрочных обязательств	620	84 621	1 61 394
Краткосрочная кредиторская задолженность	630	156 073	181 929
в том числе:			-
поставщикам, подрядчикам, исполнителям	631	134 052	158 354
по авансам полученным	632	3 354	3 669
по налогам и сборам	633	3 017	1 492
по социальному страхованию и обеспечению	634	1 628	1 902
по оплате труда	635	5 032	5 344
по лизинговым платежам	636	8 952	11 068
собственнику имущества (учредителям, участникам)	637		
прочим кредиторам	638	38	100
Обязательства, предназначенные для реализации	640		-
Доходы будущих периодов	650		-
Резервы предстоящих платежей	660		-
Прочие краткосрочные обязательства	670		
ИТОГО по разделу V	690	241 082	245 242
БАЛАНС	700	539 758	610 656

Руководитель

И.Е.Деменчук

(инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер

Е.С.Некрашевич

(инициалы, фамилия)

ГРНрозница

27 октября 2025 г.



(подпись)

С.Некрашевич